&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 7073

Marca: FORD TRANSIT

Modelo: 2022
Placas: LE19754

Corregir exceso de humo e instalar de filtro de particulas convertidor catalitico. Observaciones balatas delanteras 40%
traseras 50% de vida Nota el check se va prendido marca filtro de particulas pero si va trabajado adecuadamente

Servicios
Descripcion

Instalacién de filtro de particulas VW
original capacidades de motor 2.0L

Desmontar inyectores para laboratorio,
cambio de inyectores

Desmontar filtro de particulas tercero
para su limpieza

Servicio de lubricacion menor, cambio
de aceite y filtros revision de puntos de
seguridad

Se pego instrumento de camara de
seguridad "sin costo"

Elementos
Descripcion

Cuatro inyectores (equipo original)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Elemento filtrante-purificador aire primario (equipo original

motorcraft)

Elemento filtrante-purificador secundario (equipo original

motorcraft)

Filtro de aceite (equipo original motorcraft)

Aceite SAE 5W30 A5/B5 sintético motorcraft

Importe

$11,600.00

$5,800.00

$2,088.00

$1,044.00

$0.00

Importe
$38,430.00

$446.00

$576.00

$237.00

$2,775.00

Precio total: $62,996.00
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