



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 7073

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **FORD TRANSIT**

Modelo: **2022**

Placas: **LE19754**

Síntomas y/o comentarios

Corregir exceso de humo e instalar de filtro de partículas convertidor catalítico. Observaciones balatas delanteras 40% traseras 50% de vida Nota el check se va prendido marca filtro de partículas pero si va trabajado adecuadamente

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Instalación de filtro de partículas VW original capacidades de motor 2.0L	SI	\$11,600.00
Desmontar inyectores para laboratorio, cambio de inyectores	SI	\$5,800.00
Desmontar filtro de partículas tercero para su limpieza	SI	\$2,088.00
Servicio de lubricación menor, cambio de aceite y filtros revisión de puntos de seguridad	SI	\$1,044.00
Se pego instrumento de cámara de seguridad "sin costo"	SI	\$0.00

Elementos

Descripción	Importe
Cuatro inyectores (equipo original)	\$38,430.00
Elemento filtrante-purificador aire primario (equipo original motorcraft)	\$446.00
Elemento filtrante-purificador secundario (equipo original motorcraft)	\$576.00
Filtro de aceite (equipo original motorcraft)	\$237.00
Aceite SAE 5W30 A5/B5 sintético motorcraft	\$2,775.00

Precio total: **\$62,996.00**